
„Young Living“ siūlomas gaminys „ICP“ – tai puikus maisto papildas, kurį sudaro 
augaliniai ir žoliniai ingredientai. Papildo „ICP“ formulę sudaro gysločių ir 
avižų sėlenų ir linų bei pankolių sėklų skaidulos. Šis naudingas maisto papildas 
praturtintas specialiu eterinių aliejų mišiniu: anyžių, peletrūnų, imbierų, 
citrinžolių, pankolių ir rozmarinų. „ICP“ sudėtyje yra fermentų mišinio, įskaitant 
proteazę, o aukščiausios kokybės šios unikalios formulės sudedamosios dalys 
suteikia „ICP“ išskirtinį maistinį profilį.

Prekės dydis: 227 g  Prekės nr. 320808

„ICP“

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti 
su gydytoju. Jei šį produktą vartosite be pakankamo 
kiekio skysčio, galite užspringti. Jei jums sunku ryti, 

Įspėjimai

Sumaišykite 6 gramus su mažiausiai 250 ml sulčių ar vandens ir vartokite kartą 
per dieną kasdien. Jei siekiate išsivalyti organizmą ar vartojate daug baltymų, 
tuomet vartokite 3 kartus per dieną. Suvartokite iš karto, nes šio produkto įbėrus 
į skystį, jis greitai gali sutirštėti. Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą 
mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. Neviršykite 
rekomenduojamos normos.

Paruošimas

Ingredientai

Gysločių sėklų milteliai, avižų sėlenų milteliai, linų 
sėmenų milteliai, pankolių sėklos, ryžių sėlenos, guaro 
dervos milteliai, jukų (Yucca filamentosa) šaknų milteliai, 
celiuliozė, lipazė, proteazė 4.5, proteazė 3.0, proteazė 
6.0, pankolių (Foeniculum vulgare)* sėklų aliejus, fitazė, 
peptidazė, anyžių (Pimpinella anisum)* sėklų aliejus, 
peletrūnų (Artemisia dracunculus)* lapų aliejus, alavijų 
(Aloe barbadensis) lapų sultys, imbierų (Zingiber 
officinale)* šaknų aliejus, citrinžolių (Cymbopogon 
flexuosus)* lapų aliejus, rozmarinų (Rosmarinus 
officinalis)* lapų aliejus.

*100 % grynas eterinis aliejus

Informacija dėl alergijų: Informacija dėl alergenų, 
įskaitant javus, kurių sudėtyje yra glitimo, nurodyti 
paryškintu šriftu. Sudėtyje gali būti kviečių ir sojos.

Maistingumo informacija
Porcijos dydis: 6 g
Porcijų skaičius indelyje: maždaug 40

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikymas

Tipinė vertė Porcija

„ICP“ fermentų mišinys 123 mg

Lipazė, proteazė 4.5,  
40roteazė 3.0, proteazė 6.0, 
fitazė, peptidazė

–

tuomet nevartokite šio produkto. Šis produktas gali 
sukelti alerginę reakciją žmonėms, kurie jautriai 
reaguoja į gyslotį. 


